
Městská část Praha 14, IČ : 00 23 13 12
se sídlem Bří Vcnclíků 1073,198 21 Praha 9 - Černý Most,
zastoupena Ing. Mgr. Iaicíí Svobodovou, zástupkyní starosty městské části Praha 14 
(dále jen objednatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ : 00 42 56 81
se sídlem Bří Vcnclíků 1070, Praha 9
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou OS ČČK Praha 9 
(dále jen poskytovatel)

uzavírají tento

dodatek č. 16
kc smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14

ze dne 8.12.1997 pro rok 2011

I.

Na základě navýšení rozpočtu poskytovatele ze strany MPSV pro rok 2011, se objednatel a 
poskytovatel doliodli následně ;

původní schválené finanční prostředky ve výši
2.750.000, - Kč, určené na provoz pečovatelské služby 
na území Prahy 14 pro rok 2011 (usn. 5/ZMČ/2011 ze 
dne 29.3.2011), se snižují o částku ve výši 300.000,- 
Kč. Z tohoto důvodu je také snížena celková částka 
zálohových plateb na provoz PS pro rok 2011 a činí 
2,450.000 Kč;
pro 1.. 11. a III. čtvrtletí 2011 bylo již zálohově vyplaceno 
2.062.500,- Kč. Záloha na IV. čtvrtletí bude snížena o
300.000, - Kč a zbývajících 387.500,- Kč bude vyplaceno
k prvnímu pracovnínu^ln^lan^o čtvrtletí na účet 
poskytovatele č. který je vedený u
České spořitelny a.s. pobočka Praha 9.



11.

Oslatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997 včetně všech dodatků zůstávají 
v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními .stranami.

IV.

Objednatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl 
tento dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a poskytovatel jeden.

VI.

Smluvní strany se dohodly, že případné změny a doplňky v čl. 1. tohoto dodatku budou 
realizovány dalším dodatkem k původní smlouvě.

VII.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum nabytí její 
účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 a následujících obchodního zákoníku a udělují souhlas k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

’říloha: sdělení ředitelky OS ČČK o snížení nákladů na provoz PS

V Praze dne 3 0. 09. 2011

Objednatel

Ing. K'lgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Poskytovatel

Ivana Kadlcčková 
ředitelka OS ČČK Praha 9



n

n O- ^ X A
Po^/rzL.•]er?^^, ze ve c^.vs’'.' 5 ^A'^. č- 131/COOO r<:.,

fcy'y I'.'AT'e,-'^ poCrTii'-Ky p'o plafncst 
..... .., ;:::;eau.

I Hana Muhrová Vladimíra Petzoldová

P *i - *



úřad městské části Praha 14

€ ESKY (■: E R V1^; N K R í /.
OBLASTNÍ SPOLEK 

198 00 Praha 9 - Černý Most, ulice bratří Venclíků J

1 4. 09. 2011

^hrréUtax

Ukl.
znak.

Městská část Praha 14 
Mgr. David Beňák, 
vedoucí OSVZ 
Bratří Venclíků 1072 
198 00 Praha 14

Naše značka OS ČČK/01/2010 Vyřizuje: č.j. v Praze dne: 13.9.2011

Věc
Poskytnuté finanční prostředky pro rok 2011

V souvislosti s poskytnutými finančními pro rok 2011 ve výši Kč 2.750.000,- tímto 
sdělujeme, že vzhledem k tomu, že se nám podařilo zajistit si i další finanční prostředky od MPSV 
na poskytování pečovatelské služby, věříme, že budeme schopni Vaší městské části vrátit část 
poskytnutých prostředků, a to v předpokládané výši Kč 300.00,- s tím, že přesnou výši této částky 
bychom upřesnili ve lV.Q/2011. Proto žádáme, aby částka, která bude Vaší městkou částí zaslána 
na IV.Q 2011, byla ponížena o částku Kč 300.000,-. V případě, že by tato částka byla vyšší, bude 
vrácena na účet Vaší městské části po uzavřem' celého kalendářního roku a předložení vyúčtování 
příspěvku za IV. Q/2011. Předem děkuji

IČO ; 00 425 681, Číslo účtu : 0245 936 309/0800


